
Zarządzenie Nr 20/VII/2016 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania składu oraz przyjęcia regulaminu pracy Zespołu ds. Budżetu 

Obywatelskiego w Milanówku w 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w celu opracowania regulaminu, zasad i procedur 

na podstawie których przeprowadzony zostanie Budżet Obywatelski w Milanówka w 2016 r.,  

w składzie: 

1) Łukasz Stępień – przewodniczący zespołu, 

2) Maciej Jastrzębski, 

3) Anna Fabisiak, 

4) Emilia Misiak, 

5) Konrad Gąsiorowski, 

6) Daria Gągała, 

7) Katarzyna Stelmach, 

8) Hanna Młynarska, 

9) Ewa Utecht-Grzana, 

10) Michał Inkielman, 

11) Krystyn Fok, 

12) Krzysztof Szumacher, 

13) Klara Wigier. 

§ 2 

Zespół pracuje w oparciu o regulaminu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Obsługę zespołu zapewnia Zespół ds. Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Milanówka. 

§ 4 

Zespół kończy swoją pracę z chwilą zrealizowania projektu w całości. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

           /-/  

                          Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 
Przygotowała: Katarzyna Stelmach 

ORG.0051.45.2016 12.02.2016 – 2016.02.2016 r. 


